PAGE
2

	[image: image1.png]

ГЛАВА

городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.06.2014 № 50

	О внесении изменений в Положение о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области

В соответствии со статьей 6 Закона Самарской области от 9 октября 2007 года № 96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области», Уставом  городского округа Отрадный Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области, утвержденное постановлением Главы городского округа Отрадный Самарской области от 24.02.2011 №24 (в редакции от 25.04.2014), следующие изменения:

1.1. В абзаце втором раздела 2 слова «не менее двух лет на главных должностях муниципальной (государственной) службы либо на иных руководящих должностях» заменить словами «не менее четырех лет стажа муниципальной службы (государственной службы) или не менее пяти лет стажа работы по специальности».

1.2. В абзаце втором раздела 3 слова «не менее одного года работы на ведущих должностях муниципальной (государственной) службы либо на иных руководящих должностях» заменить словами «не менее двух лет стажа муниципальной службы (государственной службы) или не менее трех лет стажа работы по специальности».
1.3. Раздел 3 дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«Для лиц, имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием, в течение трех лет со дня выдачи диплома устанавливаются квалификационные требования к стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности – не менее одного года стажа муниципальной службы (государственной службы) или стажа работы по специальности.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава городского округа Отрадный Самарской области
	Н.М.Вишнякова